拝啓 向暑の候、貴チームにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりご理解とご協力を

いただいていることにあらためて御礼申し上げます。

さて、今年で 7 回目を迎える「まほろばフット」の要項を下記の通りご案内いたします。何かとお忙しい折のご案内で、はなは

だ恐縮ではございますが、貴クラブにもご参加を賜り、実りある大会とさせていただきたく、ご案内方々お願いを申し上げます。

敬 具

１．趣  旨 自然豊かな高畠町（まほろばの里）において、生涯スポーツ活動の場を創出し、ご来訪される方々に地

域を楽しんでいただくと共に、「サッカー」を通じ、選手、スタッフ、父兄の交流と親睦を深め、相互の情報

交換を行い、地域活性化や健全な少年育成を目指す。

２．主  催 高畠町サッカー競技協会

３．主  管      まほろばフット実行委員会

４．後  援 高畠町教育委員会（予定）、高畠町体育協会（予定）

５．運営協力 アステラーソ高畠 FC / FC アヴァンサールジュニアユース

６．期  日 平成 2９年８月２６日（土） ２７日（日）

７．会  場 旧高畠町立第四中学校グランド / 南陽グリーンピッチ

８．参加チーム Ｕ-１２ １６チーム / Ｕ-９ ９チーム

９．参加資格     2017 年度日本サッカー協会第４種に登録している選手であり、スポーツ傷害保険に加入していること。

10．競技規則 2017 年度日本サッカー協会競技規則に準ずる。但し以下の項目については別に定める。

             ① 競技方法：<U-12> 1 日目：予選リーグ、2 日目：順位トーナメント <U-9> 9 チームの総当たり

               ※U-12 予選リーグ及び U-9 総当たりの順位は、勝ち点・得失点差・総得点・当該成績・PK の順で

決定する。U-12 順位トーナメントは、勝敗が決しない場合延長なし 3 人づつの PK 戦とする。

             ② 競技時間：<U-12> 20 分ハーフ（ハーフタイム 5 分）、<U-9> 15 分ハーフ（ハーフタイム 5 分）

             ③ 選手交代：フリー交代制。但し同一選手が２チームに出場しないこと。

             ④ 審判：1 審制。帯同審判で行い、正装とする。

             ⑤ 試合球：4 号検定球（大会本部で用意）

11．表  彰     < U-12 > 優勝、準優勝、3 位、下位トーナメント 1 位、優秀選手   < U-9 >  優勝、優秀選手

12．大会参加費 U-１２：１チーム６,０００円、U-９：１チーム３,０００円

13．懇親会      ８月２６日 １９：００～ リンゴ苑高畠本店  会費：４,０００円

14．その他      (1) 大会期間中の事故・怪我等につきましては各チームの責任で対応してください。

                 大会本部では一切の責任を負わないものとする。

             (2) 大会運営において問題が生じた場合は、役員が協議の上、対処する。

             (3) メンバーチェック、ユニフォームチェックは行いません。事前に当該チームで確認し合ってください。

             (4) 雨天決行。落雷などの荒天時は、開催中でもそれ以降の試合を中止することがあります。

             (5) テントや敷物については、各チームでご用意ください。各チームのテントは事故防止のため必ず

固定してください。

15．大会申込    参加申込書を７月１４日(金)までに事務局まで、メール・FAX・郵送でお申し込みください。

             ※宿泊・弁当の最終変更は８月１６日(水)まで。

16．申込先 まほろばフット実行委員会 事務局 加地伸浩

〒999-0263 山形県東置賜郡高畠町下和田 2356

             TEL ： 0238-56-2057 / 090-9743-2057

              FAX ： 0238-56-2057

              e-mail ： fc.avancar@amail.plala.or.jp

2017

平成2９年６月吉日

高畠町サッカー競技協会

会長 武 島 知 一